
                                                                                  
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                               sēdes protokols Nr.19,  1.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.384 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3668 008 0045, “Prieduļeva”, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, atsavināšanu 

 

 Izskatot [..] pilnvarotā pārstāvja Guntara FREIJA 01.11.2016. iesniegumu par 

zemesgabala “Prieduļeva”, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas 03.11.2016. 

saņemts Alūksnes novada pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-24/16/833, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo 

daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 38.punktu,  

 

1.  Sagatavot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Prieduļeva”, Liepnas pagastā, Alūksnes 

novadā, kadastra Nr. 3668 008 0045, sastāvā esošo Alūksnes novada pašvaldībai 

piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3668 008 0045.  Uz zemes vienības 

atrodas [..], personas kods [..], piederoša būve. 

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemes robežu plānu izstrādi,  

zemesgabala  īpašumu tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada 

pašvaldības vārda, novērtēšanu un atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes 

vienības atsavināšanas ierosinātāja [..]. Pēc zemes vienības atsavināšanas procesa 

pabeigšanas, minētos izdevumus ieskaitīt zemes pirkuma līgumā noteiktās cenas 

samaksā.  

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – apbūvētu zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 3668 008 0045, “Prieduļeva”, Liepnas pagastā, Alūksnes 

novadā, pārdodot par brīvu cenu uz zemes vienības esošās, zemesgrāmatā ierakstītās 

būves īpašniecei. 

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                               sēdes protokols Nr.19,  2.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.385 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

Alūksnes novada pašvaldībā 30.09.2016. saņemts un reģistrēts ar Nr. ANP/1-38/16/3875 

Rīgas apgabaltiesas darbības teritorijas Siguldā zvērinātas notāres Ingas DREIMANES 

26.09.2016. akts Nr.4270, par mantojuma lietas izbeigšanu uz 10.01.1997. mirušās [..], atstāto 

mantojumu-tiesiskajā valdījumā  ¼ domājamā daļa no nekustamā īpašuma “STŪRĪŠI”, kadastra 

Nr. 3656 5100 0002, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā.  

Alūksnes novada dome konstatē: pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

25. panta pirmās daļas 3. punktu nodokļu parādi dzēšami fiziskajai personai — nodokļu 

maksātājam — viņa nāves gadījumā, ja nav iespējams no mantiniekiem piedzīt nodokļu parādus, 

kā arī ar tiem saistītās soda naudas, nokavējuma naudas. Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. [..], mirusi 10.01.1997. 

 Pēc [..] nāves atklājās mantojums uz tiesiskajā valdījumā esošu ¼ (vienu ceturto) 

domājamo daļu no īpašuma “STŪRĪŠI”, kadastra Nr. 3656 5100 0002,  Jaunalūksnes pagastā, 

Alūksnes novadā, par kuru aprēķināts nekustamā īpašuma nodoklis. Mantojuma pieņemšanas 

termiņš beidzās 05.07.2016. Noteiktajā mantojuma pieteikšanās termiņā mantinieki nav 

pieteikušies, atstātais mantojums atzīts par bezsaimnieka mantu un saskaņā ar Civillikuma 

416.pantu piekrīt valstij. Saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas darbības teritorijas Siguldā zvērinātas 

notāres Ingas DREIMANES 26.09.2016. aktu Nr.4270 mantojuma lieta ir izbeigta. Mantojuma 

lietā Alūksnes novada pašvaldības Jaunalūksnes pagasta pārvalde iesniegusi kreditora pretenziju 

par nekustamā īpašuma nodokļa parādu.  

[..] nekustamā īpašuma nodokļa parāds par tiesiskajā valdījumā esošu  īpašumu 

“STŪRĪŠI 3” ¼ domājamo daļu, kadastra Nr.3656 5100 0002, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes 

novadā, kopsummā uz 04.04.2016. sastāda 74,27 EUR (septiņdesmit četri euro un 27 centi). 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25. panta 

pirmās daļas 3.punktu, trešo un ceturto daļu un Civillikuma 416.punktu,  

 

1. Dzēst [..], atstātajam mantojumam Alūksnes novada pašvaldības budžetā ieskaitāmo 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu 74,27 EUR (septiņdesmit četri euro un  27 centi) 

apmērā, tajā skaitā pamatparāds par ēkām 49,44 EUR (četrdesmit deviņi euro un  44 

centi) un nokavējuma nauda 24,83 EUR (divdesmit četri euro un  83 centi).  

 



2. Publicēt Alūksnes novada pašvaldības interneta vietnē www.aluksne.lv informāciju par 

nodokļu parāda dzēšanu. 

 

3. Lēmums stājas spēkā pēc tā publicēšanas. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā, Voldemāra Baloža ielā 13A, 

Valmierā, LV-4201.  

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                               sēdes protokols Nr.19,  3.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.386 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības nolikumā Nr.3/2013 „Par Alūksnes novada 

pašvaldības apbalvojumiem” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un Valsts 

apbalvojumu likuma 2. panta otro daļu, 

 

Izdarīt Alūksnes novada pašvaldības nolikumā Nr.3/2013 „Par Alūksnes novada pašvaldības 

apbalvojumiem”, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 28.03.2013. lēmumu Nr.163 (prot.Nr.5, 

83.p.), šādus grozījumus: 

 

1. Svītrot 20., 30., 41. un 51. punkta pirmo teikumu. 

 

2. Svītrot 21., 42., 52. punktu. 

 

3. Izteikt 31. punktu šādā redakcijā:  

“31. Apbalvošanas ceremonijā apbalvojums “Pagodinājums sportā” vienai personai tiek 

piešķirts ne vairāk kā 1 (vienā) nominācijā, neatkarīgi no uzrādīto sasniegumu skaita.” 

 

4. Aizstāt 44. punktā vārdus „Gada balva izglītībā” ar vārdiem “Pagodinājums izglītībā”. 

 

5. Aizstāt 61. punktā vārdu “biežām” ar vārdu “biežāk”. 

 

6. Papildināt ar 681. punktu šādā redakcijā: “Alūksnes novada pašvaldības apbalvojumus 

“Pagodinājums uzņēmējdarbībā”, “Pagodinājums sportā”, “Pagodinājums izglītībā”, 

“Pagodinājums kultūrā” pasniedz 2018. gadā un turpmāk vienu reizi gadā kopumā ne vairāk 

kā 20 personām.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                               sēdes protokols Nr.19,  4.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.387 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 22/2016   

“Grozījumi Alūksnes novada domes 2014. gada 27. maija saistošajos noteikumos 

Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu veicināšanai”” 

izdošanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu,  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 22/2016 „Grozījumi Alūksnes novada domes 

2014. gada 27. maija saistošajos noteikumos Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta 

sasniegumu veicināšanai” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs                       A.DUKULIS 

 
  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.11/Saistosie_noteikumi_sports.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                               sēdes protokols Nr.19,  5.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.388 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 23/2016 

„Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 

Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, Vispārējās izglītības 

likuma 26. panta pirmo daļu,  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 23/2016 „Par pirmsskolas vecuma bērnu 

reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       A.DUKULIS 
  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.11/Saistosie_noteikumi_PII.DOCX


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                               sēdes protokols Nr.19,  6.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.389 
 

Par Liepnas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, 

Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības nolikuma 22.52. punktu, 

 

Apstiprināt Liepnas vidusskolas nolikumu (pielikumā uz 6 lapām). 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.11/Liepnas_vidusskolas_nolikums.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                               sēdes protokols Nr.19,  7.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.390 

 

Par īslaicīgās nomas maksas noteikšanu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādei 

“SPRĪDĪTIS” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta “b” 

apakšpunktu, Alūksnes novada domes 27.02.2014. noteikumu Nr.3/2014 “Par kārtību, kādā tiek 

atsavināti un iznomāti pašvaldības nekustamie īpašumi” 18.punktu,  

 

1. Apstiprināt maksu par īslaicīgu telpu nomu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“SPRĪDĪTIS”, Raiņa bulvārī 5, Alūksnē, Alūksnes novadā:  

1.1. mūzikas zālē 0,67 EUR stundā bez pievienotās vērtības nodokļa,  

1.2. logopēda kabinetā 0,14 EUR stundā bez pievienotās vērtības nodokļa.    

2. Lēmuma izpildi nodrošina Alūksnes pirmsskolas izglītības iestāde “SPRĪDĪTIS”. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2016. gada 1. decembri. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 2011. gada 

29. septembra lēmumu Nr.361 “Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu Alūksnes 

pirmsskolas izglītības iestādē “SPRĪDĪTIS””. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 A.DUKULIS

  

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                               sēdes protokols Nr.19,  8.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.391 

 

Par Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja vadītāju 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu,    

1. Iecelt par Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja vadītāju Janitu ŠOLINU, 

personas kods, [..]. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                               sēdes protokols Nr.19,  9.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.392 

 

Par projektu “Sakārtota, veselību un atpūtu veicinoša vide Strautiņos” 

 

Izskatot Strautiņu pamatskolas 11.11.2016. iesniegumu Nr.SPSK/1-11/16/76, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 11.11.2016. ar Nr. ANP/1-42/16/4588, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. un 6. punktu, 21. panta pirmās daļas 23. un 27. punktu, 

2015.gada 13.oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr.590 “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju””" 49.punktu, Alūksnes novada attīstības 

programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017.gadam 4.3. un 7.2. punktu un 

Investīciju plāna 2015.-2017.gadam 53.,79.1.punktu, 

1. Iesniegt projekta “Sakārtota, veselību un atpūtu veicinoša vide Strautiņos” iesniegumu 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - 

ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 19.2. 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” projektu 

konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 29620,86 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši seši 

simti divdesmit euro un 86 centi), ko sastāda:  

2.1. paredzamais ELFLA finansējums 90% apmērā no kopējām izmaksām jeb 

26658,77 EUR (divdesmit seši tūkstoši seši simti piecdesmit astoņi euro un 77centi),  

2.2. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums 10% apmērā no kopējām izmaksām 

jeb 2962,09 EUR (divi tūkstoši deviņi simti sešdesmit divi euro un 9 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

2962,09 EUR (divi tūkstoši deviņi simti sešdesmit divu euro un 9 centu) apmērā no 

Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada budžeta līdzekļiem.  

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Strautiņu pamatskolas direktori Ingrīdu PEDECI.  

5. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 04.11.2016. lēmumu Nr.378 “Par 

projektu “Sakārtota, veselību un atpūtu veicinoša vide Strautiņos””. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  10.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.393 

 

Par projektu “Gājēju tiltiņa izbūve pāri Liepnas upei pie Brūža un apstādījumu izveide pie 

Liepnas vidusskolas” 

 

Izskatot Liepnas vidusskolas 10.11.2016. iesniegumu Nr. LVSK/1-11/16/135, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 10.11.2016. ar Nr. ANP/1-42/16/4548, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 23. un 27. punktu, 

2015.gada 13.oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr.590 “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49. punktu, Alūksnes novada attīstības 

programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017.gadam 7.2. punktu un Investīciju 

plāna 2015.-2017.gadam 53.punktu, 

1. Iesniegt projekta “Gājēju tiltiņa izbūve pāri Liepnas upei pie Brūža un apstādījumu 

izveide pie Liepnas vidusskolas” iesniegumu Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) Latvijas Lauku 

attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” projektu konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 7644,71 EUR (septiņi tūkstoši seši simti 

četrdesmit četri euro un 71 cents), ko sastāda:  

2.1. paredzamais ELFLA finansējums 90% apmērā no kopējām izmaksām jeb                  

6880,24 EUR (seši tūkstoši astoņi simti astoņdesmit euro un 24 centi),  

2.2. Alūksnes novada pašvaldības finansējums 10% apmērā no kopējām izmaksām jeb 

764,47 EUR (septiņi simti sešdesmit četri euro un 47 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

764,47 EUR (septiņi simti sešdesmit četru euro un 47 centu) apmērā no Alūksnes novada 

pašvaldības 2017. gada budžeta līdzekļiem.  

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Liepnas vidusskolas direktori Lieni STABINGI. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  11.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.394 

 

Par projektu “Skaistā vidē – skaista dzīve!” 

 

Izskatot Jaunannas pagasta pārvaldes 10.11.2016. iesniegumu Nr. JNPP/1-5/16/53, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 10.11.2016. ar Nr. ANP/1-33/16/4565,  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 23. un 27. punktu, 2015.gada 13. oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr.590 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49. punktu, Alūksnes 

novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes 

novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 (sēdes protokols Nr.2, 13.punkts), 7.2. punktu un 

Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. Investīciju plāna 2015.-2017.gadam 

aktualizācijas, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes  21.04.2016. lēmumu Nr.126 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.7, 1.punkts), 102.3. punktu, 

 

1. Iesniegt projekta “Skaistā vidē - skaista dzīve!” iesniegumu Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) Latvijas Lauku 

attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbības īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” projektu konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 32 287,24 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši divi simti 

astoņdesmit septiņi  euro un 24 centi), ko sastāda:  

2.1. paredzamais maksimāli pieejamais ELFLA finansējums 27 000,00 EUR (divdesmit 

septiņi tūkstoši  euro),  

2.2. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums 5287,24 EUR (pieci tūkstoši divi simti 

astoņdesmit septiņi euro un 24 centi).  

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

5287,24 EUR (pieci tūkstoši divi simti astoņdesmit septiņu euro un 24 centu) apmērā no 

Alūksnes novada pašvaldības 2017.gada budžeta līdzekļiem.  

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Alūksnes novada pašvaldības  Kalncempju, Annas 

un Jaunannas  pagastu pārvalžu vadītāju Vēsmu  ČUGUNOVU. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  12.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.395 

 

Par projektu “Mālupes muižas teritorijas labiekārtošana” 

 

Izskatot Mālupes pagasta pārvaldes 09.11.2016. iesniegumu MLPP/1-5/16/86, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 10.11.2016. ar Nr. ANP/1-33/16/4559,  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 23. un 27. punktu, 2015.gada 13. oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr.590 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49. punktu, Alūksnes 

novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017.gadam 

7.2. punktu un Investīciju plāna 2015.-2017.gadam 53., 73.punktu. 

 

1 Iesniegt projekta “Mālupes muižas teritorijas labiekārtošana” iesniegumu Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 

19.2. “Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

projektu konkursam.  

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 12 000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši euro), ko 

sastāda: 

2.1. ELFLA finansējums 90% apmērā 10 800,00EUR (desmit tūkstoši astoņi simti euro),  

2.2. Alūksnes novada pašvaldības finansējums 10% apmērā no projekta attiecināmajām  

izmaksām jeb 1 200 EUR (viens tūkstotis divi simti euro). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu        

1  200 EUR (viens tūkstotis divi simti euro) apmērā no Alūksnes novada pašvaldības 

2017.gada budžeta līdzekļiem 

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Alūksnes novada pašvaldības Mālupes un Liepnas 

pagastu pārvalžu vadītāju Ivetu PRIEDI 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  13.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.396 

 

Par projektu “Saidu kapu labiekārtošana un zvanu torņa uzstādīšana” 

 

 

Izskatot Liepnas pagasta pārvaldes 09.11.2016. iesniegumu LPP/1-5/16/78, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 10.11.2016. ar Nr. ANP/1-33/16/4560,  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 23. un 27. punktu, 2015. gada 13. oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr.590 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49. punktu, Alūksnes 

novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017.gadam 

7.2. punktu un Investīciju plāna 2015.-2017. gadam 83. punktu, 

 

1. Iesniegt projekta “Saidu kapu labiekārtošana un zvanu torņa uzstādīšana” iesniegumu 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - 

ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 

19.2. “Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

projektu konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 15 000 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro), ko 

sastāda:  

2.1. paredzamais ELFLA finansējums 90% apmērā no kopējām izmaksām jeb                  

13 500,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci simti euro),  

2.2. Alūksnes novada pašvaldības finansējums 10% apmērā no kopējām izmaksām jeb 

1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro) apmērā no Alūksnes novada pašvaldības 

2017.gada budžeta līdzekļiem.  

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Alūksnes novada pašvaldības  Mālupes un Liepnas  

pagastu pārvalžu vadītāju Ivetu PRIEDI 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  14.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.397 

 

Par projektu „Stāsti par Jaunlaicenes parku un tā dvēselīti” 

 

Izskatot Jaunlaicenes pagasta pārvaldes 10.11.2016. iesniegumu Nr.JLPP/1-5/16/77, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 10.11.2016. ar Nr. ANP/1-33/16/4561,  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5.punktu, 21. panta pirmās 

daļas 23. un 27. punktu, 2015.gada 13.oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr.590 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49.punktu, Alūksnes 

novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes 

novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 (sēdes protokols Nr.2, 13.punkts), 6.3.un 7.1.punktu 

un Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. Investīciju plāna 2015.-2017.gadam 

aktualizācijas, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes  21.04.2016. lēmumu Nr.126 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.7, 1.punkts), 62.1.un 76.2.punktu, 

 

1. Iesniegt projekta „Stāsti par Jaunlaicenes parku un tā dvēselīti” iesniegumu Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 

19.2. “Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

projektu konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 13442,68 EUR (trīspadsmit tūkstoši četri simti 

četrdesmit divi euro un 68 centi), ko sastāda:  

2.1. paredzamais ELFLA finansējums 90% apmērā no kopējām izmaksām jeb 

12098,41 EUR (divpadsmit tūkstoši deviņdesmit astoņi euro un 41 cents),  

2.2. Alūksnes novada pašvaldības finansējums 10% apmērā no kopējām izmaksām jeb 

1344,27 EUR (viens tūkstotis trīs simti četrdesmit četri euro un 27 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

1344,27 EUR (viens tūkstotis trīs simti četrdesmit četru euro un 27 centu) apmērā no 

Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada budžeta līdzekļiem.  

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Alūksnes novada pašvaldības Jaunlaicenes, 

Veclaicenes un Ziemera pagastu pārvalžu vadītāju Ivetu VĀRTUKAPTEINI. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  15.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.398 

 

Par projektu “Sporta laukums Jaunannā” 

 

Izskatot Jaunannas Mūzikas un mākslas pamatskolas 08.11.2016. iesniegumu 

Nr. JMMPSK/1-11/16/31, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 09.11.2016. ar Nr. ANP/1-

42/16/4542, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. un 6 .punktu, 21. panta 

pirmās daļas 23. un 27. punktu, 2015.gada 13. oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr.590 

“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49. punktu, 

Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-

2017. gadam 2.2. un 4.1. punktu un Investīciju plāna 2015.-2017.gadam 50. punktu, 

 

1. Iesniegt projekta “Sporta laukums Jaunannā” iesniegumu Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) Latvijas Lauku 

attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” projektu konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 41484,92 EUR (četrdesmit viens tūkstotis četri 

simti astoņdesmit četri euro un 92 centi), ko sastāda:  

2.1. paredzamais maksimāli pieejamais ELFLA finansējums 27000,00 EUR (divdesmit 

septiņi tūkstoši euro un 00 centi),  

2.2. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums 14484,92 EUR (četrpadsmit tūkstoši 

četri simti astoņdesmit četri euro un 92 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

14484,92 EUR (četrpadsmit tūkstoši četri simti astoņdesmit četru euro un 92 centu)  

apmērā no Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada budžeta līdzekļiem.  

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Jaunannas Mūzikas un mākslas pamatskolas 

direktori Janīnu PUŽULI.  

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  16.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.399 

 

Par projektu “Ģimeņu atpūtas vietas ierīkošana Pededzes pagastā” 

 

Izskatot Pededzes pagasta pārvaldes 11.11.2016. iesniegumu Nr.PPP/1-5/16/73, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 11.11.2016. ar Nr. ANP/1-33/16/4596, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. un 6. punktu, 21. panta pirmās daļas 23. un 27. punktu, 

2015.gada 13.oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr.590 “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49. punktu, Alūksnes novada attīstības 

programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017.gadam 7.2. punktu un Investīciju 

plāna 2015.-2017.gadam 79.1. punktu, 

 

1. Iesniegt projekta “Ģimeņu atpūtas vietas ierīkošana Pededzes pagastā” iesniegumu 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - 

ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 

19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

projektu konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 30098,18 EUR (trīsdesmit tūkstoši deviņdesmit 

astoņi euro, 18 centi), ko sastāda:  

2.1. paredzamais maksimāli pieejamais ELFLA finansējums 27000,00 EUR (divdesmit 

septiņi tūkstoši euro),  

2.2. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums 3098,18 (trīs tūkstoši deviņdesmit 

astoņi euro, 18 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

3098,18 (trīs tūkstoši deviņdesmit astoņu euro, 18 centu) apmērā no Alūksnes novada 

pašvaldības 2017. gada budžeta līdzekļiem.  

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Alūksnes novada pašvaldības Mārkalnes un 

Pededzes pagastu pārvalžu vadītāju Daigu VĪTOLU.  

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  17.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.400 

 

Par projektu “Investīcijas ilgtspējīga tūrisma attīstībai Zeltiņu pagastā” 

 

Izskatot Zeltiņu pagasta pārvaldes 11.11.2016. iesniegumu Nr.ZPP/1-5/16/62, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 11.11.2016. ar Nr.ANP/1-33/16/4597, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. un 6. punktu, 21. panta pirmās daļas 23. un 27. punktu, 

2015.gada 13.oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr.590 “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49.punktu, Alūksnes novada attīstības 

programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017.gadam 1.4. punktu un Investīciju 

plāna 2015.-2017.gadam 68.2., 68.3. punktu: 

 

1. Iesniegt projekta “Investīcijas ilgtspējīga tūrisma attīstībai Zeltiņu pagastā” iesniegumu 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - 

ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 19.2. 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” projektu 

konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 35 178,77 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši viens 

simts septiņdesmit astoņi euro un 77 centi), ko sastāda:  

2.1. maksimāli pieejamais ELFLA finansējums ir 27 000,00 EUR (divdesmit septiņi 

tūkstoši euro), 

2.2. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums 8178,77 (astoņi tūkstoši viens simts 

septiņdesmit astoņi euro un 77 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

8178,77 EUR (astoņi tūkstoši viens simts septiņdesmit astoņu euro un 77 centi) apmērā 

no Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada budžeta līdzekļiem.  

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Alsviķu, Ilzenes, Zeltiņu pagastu pārvalžu vadītāju 

Ingrīdu SNIEDZI.  

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

 

  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  18.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.401 

 

Par projektu „Vienlīdzība un dabas terapija Ievas krastā” 

 

Izskatot Veclaicenes pagasta pārvaldes 11.11.2016. iesniegumu Nr. VPP/1-5/16/65, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 11.11.2016. ar Nr. ANP/1-33/16/4589,  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5.punktu, 21. panta pirmās 

daļas 23. un 27. punktu, 2015.gada 13. oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr.590 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49. punktu, Alūksnes 

novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes 

novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr. 16 (sēdes protokols Nr.2, 13.punkts), 7.2. punktu un 

Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. Investīciju plāna 2015.-2017.gadam 

aktualizācijas, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes  21.04.2016. lēmumu Nr.126 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.7, 1.punkts), 79.1.punktu, 

 

1. Iesniegt projekta „Vienlīdzība un dabas terapija Ievas krastā” iesniegumu Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 

19.2. “Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

projektu konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 15334,45 EUR (piecpadsmit tūkstoši trīs simti 

trīsdesmit četri euro un 45 centi), ko sastāda:  

2.1. paredzamais ELFLA finansējums 90% apmērā no kopējām izmaksām jeb 

13801,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši astoņi simti viens euro),  

2.2. Alūksnes novada pašvaldības finansējums 10% apmērā no kopējām izmaksām jeb 

1533,45 EUR (viens tūkstotis pieci simti trīsdesmit trīs euro un 45 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

1533,45 EUR (viens tūkstotis pieci simti trīsdesmit trīs euro un 45 centu) apmērā no 

Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada budžeta līdzekļiem.  

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Alūksnes novada pašvaldības Jaunlaicenes, 

Veclaicenes un Ziemera pagastu pārvalžu vadītāju Ivetu VĀRTUKAPTEINI. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  19.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.402 

 

Par projektu “Veselīgs dzīvesveids - pozitīva un aktīva ikdiena” 

 

Izskatot Ziemera pagasta pārvaldes 11.11.2016. iesniegumu Nr. ZIPP/1-5/16/51, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 11.10.2016. ar Nr. ANP/1-33/16/4590,  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. un 4. punktu un 

21. panta pirmās daļas 23. un 27. punktu, 2015.gada 13. oktobra Ministru Kabineta noteikumu 

Nr.590 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai 

apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 

49. punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna, kas 

apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 (sēdes protokols Nr.2, 

13.punkts), 4.1. punktu un Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. Investīciju plāna 

2015.-2017.gadam aktualizācijas, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes  21.04.2016. 

lēmumu Nr.126 (ārkārtas sēdes protokols Nr.7, 1.punkts), 50.punktu, 

 

1. Iesniegt projekta “Veselīgs dzīvesveids - pozitīva un aktīva ikdiena” iesniegumu Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 19.2. 

“Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” projektu 

konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 70736,81 EUR (septiņdesmit tūkstoši septiņi simti 

trīsdesmit seši euro un 81 cents), ko sastāda:  

2.1. maksimāli pieejamais ELFLA finansējums 27000,00 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši 

euro),  

2.2. Alūksnes novada pašvaldības finansējums 43736,81 EUR (četrdesmit trīs tūkstoši 

septiņi simti trīsdesmit seši euro un 81 cents). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

43736,81 EUR (četrdesmit trīs tūkstoši septiņi simti trīsdesmit sešu euro un 81 centa) 

apmērā no Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada budžeta līdzekļiem (Valsts kases 

aizdevums).  

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Alūksnes novada pašvaldības Jaunlaicenes, 

Veclaicenes un Ziemera pagastu pārvalžu vadītāju Ivetu VĀRTUKAPTEINI. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  20.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.403 

 

Par projektu “Rekreācijas teritorijas izveide Dainās” 

 

Izskatot Jaunalūksnes pagasta pārvaldes 14.11.2016. iesniegumu Nr. JPP/1-5/16/128, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 14.11.2016. ar Nr. ANP/1-33/16/4602, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21. panta pirmās daļas 23. un 

27. punktu, 2015.gada 13.oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr. 590 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49. punktu, Alūksnes novada 

attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017.gadam 6.3. punktu un 

Investīciju plāna 2015.-2017.gadam 62.1. punktu, 

1. Iesniegt projekta “Rekreācijas teritorijas izveide Dainās” iesniegumu Eiropas Savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” projektu 

konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 60000,00 EUR (sešdesmit tūkstoši euro), tajā 

skaitā:  

2.1. attiecināmās izmaksas 30000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro), ko sastāda ELFLA 

finansējums 90% apmērā, jeb 27000,00 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši euro) un 

Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums 10% apmērā, jeb 3000,00 EUR (trīs 

tūkstoši euro), 

2.2. neattiecināmās izmaksas 30000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt: 

3.1. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 3000,00 EUR (trīs tūkstoši euro), ko 

sastāda projekta attiecināmās izmaksas, 

3.2. Jaunalūksnes pagasta pārvaldes 2017. gada budžeta ietvaros finansējumu 

30000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro), ko sastāda projekta neattiecināmās  

izmaksas. 

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Jaunalūksnes un Malienas pagastu pārvalžu 

vadītāju Intu CINGLERI. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  21.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.404 

 

Par projektu “Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana daudzdzīvokļu mājām piegulošā teritorijā, 

Merķeļa ielā, Alūksnē” 

 

Izskatot biedrības “Merķeļa ielas attīstība” (reģistrācijas Nr.40008256409) 15.11.2016. 

iesniegumu Nr.2016/1, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 15.11.2016. ar Nr. ANP/1-

41/16/4645, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15. panta pirmās daļas 2. un 

6. punktu, 21. panta pirmās daļas 23. un 27. punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 

2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017.gadam 4.3. punktu un, Alūksnes novada 

domes 22.11.2012. saistošo noteikumu Nr. 32/2012 “Par Alūksnes novada pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” 1.4.5., 1.9.1. un 3.6.1.punktu, 

 

1. Atbalstīt biedrības “Merķeļa ielas attīstība” piedalīšanos Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā – ELFLA) Latvijas Lauku 

attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes “Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas” projektu konkursā ar projekta “Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana  

daudzdzīvokļu mājām piegulošā teritorijā, Merķeļa ielā, Alūksnē” iesniegumu. 

2. Projekta atbalsta gadījumā: 

2.1. nodrošināt līdzfinansējumu 988,40 EUR (deviņi simti astoņdesmit astoņi euro, 40 

centi) biedrībai “Merķeļa ielas attīstība” projekta realizācijai no Alūksnes novada 

pašvaldības 2017. gada budžeta līdzekļiem; 

2.2. slēgt sadarbības līgumu ar biedrību “Merķeļa ielas attīstība” par projekta realizāciju. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  22.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.405 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

Alūksnes novada Dzimtsarakstu nodaļai 

 

 Izskatot Alūksnes novada Dzimtsarakstu nodaļas 19.09.2016. iesniegumu Nr.DZIM/4-

10/16/3 “Par finansējumu telpu remontam”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

19.09.2016. ar Nr.ANP/1-42/16/3701,  

 ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizēto Rīcības 

plāna 2015.-2017.gadam 6.3. punktu, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. 

lēmumu Nr.16, un Alūksnes novada domes Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 09.11.2016. 

sēdes lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 8.punkts) un Finanšu komitejas 16.11.2016. sēdes 

lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 8.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 15. panta 

pirmās daļas 5., 15. un 22. punktu, 21. panta pirmās daļas 2. punktu un 23. punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada pašvaldības 27.05.2010. noteikumu 

Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada 

administratīvajām teritorijām” 1.2. punktu,  

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 14 886,00 EUR 

(četrpadsmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit sešu euro) apmērā Alūksnes novada 

Dzimtsarakstu nodaļas ceremoniju zāles, kamīnzāles un sanitārā mezgla kosmētiskajam 

remontam. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 0114 valdības funkciju valdības funkciju kodu 

“Alūksnes novada Dzimtsarakstu nodaļa”. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  23.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.406 

 

Par līdzekļu izdalīšanu auto rallija sacensību “Alūksne 2017” organizēšanai 
 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu,  

 

1. Izdalīt papildus finansējumu 7 000,00 EUR (septiņi tūkstoši euro) apmērā auto rallija 

sacensību “Alūksne 2017”, tajā skaita Latvijas Rallija Čempionāta, organizēšanai, Alūksnē, 

Alūksnes novadā 2017. gadā no 13. līdz 14. janvārim. 

 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2016. gadam 

grozījumus, palielinot ieņēmuma veida „Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi parādi par 

iepriekšējiem gadiem” plānu par lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 

3. Minētos izdevumus attiecināt uz 081001 valdības funkciju kodu – Alūksnes novada sporta 

pasākumi. 

 

4. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  24.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.407 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

Alūksnes ezera makšķerēšanas licenču drukai 

 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības “ALJA” 11.11.2016. iesniegumu Nr.ALJA/1-

7/16/75 “Par finansējumu licenču drukai”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

11.11.2016. ar Nr.ANP/1-42/16/4573, 

ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 16.11.2016. sēdes lēmumu (sēdes 

protokols Nr.11, 6.punkts), 

pamatojoties uz Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumu Nr.799 “Licencētās 

makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 3. un 4. punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16. panta 

otro daļu un 30. pantu, 

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem finansējumu 1 500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro) apmērā Alūksnes 

ezera makšķerēšanas licenču drukai. 

 

2. Izdevumus attiecināt uz 06202 valdības funkciju kodu – Pašvaldības aģentūra “ALJA”. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

  

Domes priekšsēdētājs                A.DUKULIS 

 
 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  25.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.408 

 

Par valsts mērķdotācijas sadali Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēm pedagogu 

darba samaksas reformas ieviešanai 

 

 Ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 16.11.2016. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.11, 5.punkts), 

pamatojoties uz likumu „Par valsts budžetu 2016. gadam”, Ministru Kabineta 

14.11.2016. rīkojumu Nr.680 „Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām – pašvaldību izglītības 

iestādēm pedagogu darba samaksas reformas ieviešanai no 2016. gada 1. septembra līdz 

2016. gada 31. decembrim”,  

 

1. Noteikt, ka valsts mērķdotāciju Alūksnes novada pašvaldību pamata un vispārējās vidējās 

izglītības iestādēm, ieskaitot Liepnas internātpamatskolu, pedagogu darba samaksas 

reformas ieviešanai aprēķina proporcionāli pedagogu likmju skaitam izglītības iestādē, 

ievērojot: 

1.1. izglītojamo skaitu izglītības iestādes īstenotajās izglītības programmās 2016. gada 

1. septembrī; 

1.2. normēto izglītojamo skaitu katrā izglītības pakāpē, piemērojot Ministru kabineta 

05.07.2015. noteikumos Nr.447,,Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba 

samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās 

vidējās izglītības iestādēs” noteiktos koeficientus; 

1.3. izglītības programmas mācību stundu plāna īstenošanai normētā skolēnu skaita 

attiecību pret vienu pedagoga mēneša darba likmi. 

 

2. Apstiprināt valsts mērķdotācijas sadali Alūksnes novada pašvaldības pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestādēm, ieskaitot Liepnas internātpamatskolu, pedagogu 

darba samaksas reformas ieviešanai saskaņā ar pielikumu. 

 

3. Noteikt, ka Alūksnes novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, 

ieskaitot Liepnas internātpamatskolu, direktori ir atbildīgi par piešķirtā finansējuma 

racionālu un efektīvu izlietojumu, izvērtējot faktisko situāciju savā izglītības iestādē un 

nodrošinot, ka pedagogiem finansējums tiek izmaksāts līdz 2016. gada 15. decembrim. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.11/Pielikums_pedagogu_finansejums.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  26.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.409 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 25.08.2016. lēmumā Nr.289 “Par līdzekļu 

piešķiršanu un aizņēmumu ceļu infrastruktūras projekta īstenošanai” 

 

Ņemot vērā Finanšu ministrijas Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomes 2016. gada 14. septembra lēmumu (izraksts no protokola Nr.9, 

5.2.2.punkts) un ceļu infrastruktūras (Lāčplēša, Vējakalna un Rijukalna ielas pārbūve Alūksnē, 

Alūksnes novadā, tajā skaitā ūdensvada un kanalizācijas izbūve Rijukalna ielā un ūdensvada 

izbūve Vējakalna ielā Alūksnē, Alūksnes novadā un Torņa ielas Alūksnē, Alūksnes novadā 

pārbūve) projekta būvdarbu veicēju plānotos būvdarbu izpildes kalendāros grafiku un naudas 

plūsmu grafikus,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15. panta 

pirmās daļas 1. un 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 2., 23. un 27.punktu, likuma „Par valsts 

budžetu 2016.gadam” 15.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. un 

30.pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 6.punktu, 

 

Alūksnes novada domes 25.08.2016. lēmumā Nr.289 “Par līdzekļu piešķiršanu un 

aizņēmumu ceļu infrastruktūras projekta īstenošanai” izdarīt šādus grozījumus: 

 

1. Lēmuma 5.punktu izteikt jaunā redakcijā: 

“5. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

Alūksnes novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts Kases noteiktajiem 

aizņēmuma procentiem ceļu infrastruktūras projekta īstenošanai līdz 321 430,00 EUR 

(trīs simti divdesmit viens tūkstotis četri simti trīsdesmit euro) apmērā, tajā skaitā 

2017.gadā līdz 321 430,00 EUR (trīs simti divdesmit viens tūkstotis četri simti 

trīsdesmit euro), ar aizņēmuma pamatsummas atmaksas termiņu no 2018.gada marta 

līdz 2027.gada decembrim (ieskaitot)”. 

2. Lēmuma pielikumu izteikt jaunā redakcijā. 

 

Pielikumā: Paredzamā aizņēmuma atmaksas plānotais grafiks jaunā redakcijā uz 3lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 A.DUKULIS 

                  

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.11/Kopija%20no%20aiznemumu%20aprekins_2016_gads_Vejakalna_novembris.xls


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  27.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.410 

 

Par aizņēmumu projekta „Pašvaldības autoceļa “Karvas pagrieziens – Skujenieki – 

Dimdenieki - Čukstu karjers” pārbūve” īstenošanai 

 

Ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta 31.10.2016. vēstuli Nr.07.3-11/16/2125 “Lēmums 

par projekta iesnieguma apstiprināšanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 31.10.2016. 

ar Nr.ANP/1-35/16/4389, Alūksnes novada domes 28.07.2016. lēmumu Nr.240 “Par projektu 

“Pašvaldības autoceļa “Karvas pagrieziens – Skujenieki - Dimdenieki - Čukstu karjers” pārbūve” 

(sēdes protokols Nr.12, 6.punkts)  un nepieciešamību nodrošināt projekta līdzfinansēšanu un 

priekšfinansēšanu, un to, ka pašvaldības autoceļš “Karvas pagrieziens – Skujenieki – Dimdenieki 

– Čukstu karjers” pēc pārbūves būs pieejams ikvienam lietotājam bez ierobežojuma un 

bezmaksas, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par valsts budžetu 2016. gadam” 15. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

24. pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 6.punktu, 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

Alūksnes novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts Kases noteiktajiem 

aizņēmuma procentiem ELFLA projekta „Pašvaldības autoceļa “Karvas pagrieziens – 

Skujenieki - Dimdenieki - Čukstu karjers” pārbūve” īstenošanai līdz 315 836,71 EUR 

(trīs simti piecpadsmit tūkstoši astoņi simti trīsdesmit sešu euro un 71 centa) apmērā, tajā 

skaitā 2017. gadā 315 836,71 EUR (trīs simti piecpadsmit tūkstoši astoņi simti trīsdesmit 

seši euro un 71 centi), ar aizņēmuma pamatsummas atmaksas termiņu no 2018.gada 

marta līdz 2025.gada decembrim (ieskaitot). 

2. Aizņēmumu garantēt ar Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Paredzamā aizņēmuma atmaksas plānotais grafiks uz 3lp. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/28.11/Kopija%20no%20aiznemumu_aprekins_2016_Alsviki.xls


Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  28.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.411 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 23.12.2015. lēmumā Nr.413 „Par amata vietām 

un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

 

  



Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  29.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.412 

 

Par pilnvarojumu   

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas ievaddaļu, Ministru 

kabineta 22.12.2015. noteikumu Nr.800 “Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību 

noteikumi” 49.punktu, Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumu Nr. 799 “Licencētās 

makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 29.punktu un Zvejniecības likuma 

18.pantu, 

 

1. Pilnvarot veikt makšķerēšanas, rūpnieciskās zvejas kontroli, zivju resursu aizsardzību un 

uzraudzību Alūksnes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā šādas amatpersonas: 

1.1. Māri LIETUVIETI, personas kods [..], 

1.2. Robertu PILIPU, personas kods [..], 

1.3. Andri JERUMU, personas kods [..], 

1.4. Aivaru PURVIŅU, personas kods [..], 

1.5. Jāni SKULTI, personas kods [..], 

1.6. Aivaru ČIBALU, personas kods [..]. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2013. gada 25. jūlija Alūksnes novada domes lēmumu Nr. 318 

“Par pilnvarojumu”. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  30.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.413 

 

Par līdzekļu piešķiršanu kapitālsabiedrības pamatkapitāla palielināšanai 

 

 Izskatot sabiedrības ar ierobežoto atbildību “RŪPE” 21.11.2016. iesniegumu Nr.1.11/74 

“Par līdzekļu piešķiršanu ūdensvada pārbūvei”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

21.11.2016. ar Nr. ANP/1-42/16/4708,  

ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības 

plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 (sēdes protokols 

Nr.2, 13.punkts), 7.3.punktu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2. un 23.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu,  

 

1. Piešķirt finansējumu 16594,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši pieci simti deviņdesmit četri euro) 

apmērā, ieguldot to SIA “RŪPE” pamatkapitālā. 

 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2016. gadam 

grozījumus, palielinot ieņēmuma veida „Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi parādi par 

iepriekšējiem gadiem” plānu par lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 

3. Minētos izdevumus attiecināt uz 066009 valdības funkciju kodu – Pamatkapitāls 

pašvaldības kapitālsabiedrībām. 

 

4. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai, nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu budžeta grozījumos. 

 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  31.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.414 

 

Par grozījumu izdarīšanu Alūksnes novada domes 2016. gada 28. janvāra lēmumā Nr. 5 

“Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

3642 013 0163 un 3642 012 0166 “Smilgas”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, 

atsavināšanu” 

 

 

 Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 2016. gada 28. janvāra lēmumā Nr. 5 un visā 

tekstā aizstāt zemes vienību kadastra apzīmējumus 3642 012 0166 ar 3642 013 0166 un 3644 

013 0166 ar 3642 013 0166. 

 

 Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



Satur ierobežotas pieejamības informāciju 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  32.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.415 

 

LĒMUMS IZSKATĪTS SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ 

  



Satur ierobežotas pieejamības informāciju 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  33.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.416 

 

LĒMUMS IZSKATĪTS SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ 

  



Satur ierobežotas pieejamības informāciju 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 24. novembrī                             sēdes protokols Nr.19,  34.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.417 

 

LĒMUMS IZSKATĪTS SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ 

 


